1

苏终教会〔2016〕6 号

关于缴纳 2016 年度会费的通知

各会员单位：

为保证研究会工作的正常开展，更好地为会员单位服务，

根据《江苏省终身教育研究会章程》及《江苏省终身教育研究

会会费标准和管理办法》规定，现将 2016 年度会费缴纳的有关

事项通知如下：

一、会费标准

  会费缴纳标准为：①理事长单位每年缴纳 50000 元，②副理

事长单位每年缴纳 10000 元，③理事单位每年缴纳 3000 元，④

单位会员每年缴纳 1000 元。贵单位应按第   种标准交纳。

2

二、交纳时间

  请各单位于 2016 年 12 月 16 日前将会费汇至以下账户。

    户    名：江苏省终身教育研究会

开户银行：中国工商银行南京定淮门大街支行

银行账号：4301024409100023323

三、收 据

  汇款时请务必注明汇款单位名称及会费收据接收人，汇款

后一个月内未收到收据的，请与学会秘书处联系。联系人：罗

殷；联系电话：025-86265582；地址：江苏省南京市江东北路

399 号，邮编：210036。

江苏省终身教育研究会

二〇一六年十二月五日